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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al, E-mail: infohidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.20006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Cimao

Funksioni '

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Apelit Tirane, Bulevardi Zhan D’Ark

Data e emérimit né funksionin g& kryen , Data e dorézimit t&€ deKlaratés

30.06.1994 23.03.2018

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ t¢é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e viérteté,

Nénshkrimi i subjekiit deklarues

N . N
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Depozite Plus ne banker- Gjendaj e saj rrjedh nga | 351482,53 leke ( tregind e
llogaria e pages sime. Numri i llogarise [ | pesedhjete e nje mije e
katergind e tetedhjete e dy
leke e pesedhjete e tre
gindarka.

, Pakesim i gjendjes se kursimeve cash me 250.000 leke (dygind e
| 2 pesedhjete mije)
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n¢ bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek# ose né valuté t€ huaj.

mri bjekt:

Nése ky formart éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organiz

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t&¢ Shqip&risé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
ata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ mé&parshém deri né 31

- Pérshkruani hollésisht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqiperlse pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né

' borde, komlsmne e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé t& ‘ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashké;etuesm/en dhe fémuet madhoré. Pércaktoni emértimin e institucion

jané SIguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzates, funksmmn, !

it, orgamzatés ‘apo aktivitetit nga ku

_ rnatyren e angazh:mlt nga deklarlml i méparshém den mé 31 Dhjetor té vitit té deklarlmlt

|

Pérshkrimi i ite ardhurave

Shuma e tééardhurave neto te*»
kruuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Paga ime si gjyqtar ne Gjykaten e Apelit Tirane

Honorare si Anétar i Késhillit t& Larté t& Drejtésisé

1393216 (nje milion e tregind e
nentedhjete e tre mije e dyqind
e gjashtembedhjete) leke

25500 leke (njezet e pese mije
e pesegind)

Honorare per pjesemarrje ne mbledhjet e KPMGJ-se 8500 leke ( tete mije e
peseqind)
Paga e bashkéshortes time, Rozana Haxhialushi si pedagoge ne UT. 856416 leke ( tetegind e

pesedhjete e gjashte mije e
katergind e gjashtembedhjete
feke)

Pagesa nga KUBE STUDIO SHPK per reklamen e realizuar nga vajza
ime Jaxhialushi. Pagese e derdhur ne llogarine e pages se

16.229 leke (gjashtembedhjete
mije e dyqind e njezet ¢ nente
leke)

bashkeshortes. J
=i

Pagesa nga KUBE STUDIO SHPK per reklamen e realizuar nga djali
im, Haxhialushi. Pagese e derdhur ne llogarine e pages se
bashkeshortes.

5.000 leke (pese mije)

Pensioni i nenes time

168.367 leke ( njeqind e
gjashtedhjete e tete mije e

itreqind e gjashtedhjete e shtate)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i su@ekMarues

UE}(\\ Ham ol

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
“Periodik Vietor”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

T rery - e

Me Lejen ¢ Legalizimit. dt31 e eshte

njohur siperfagja shtese 61.2 m? mer.  ne
pasurine h e ndodhur ne njesine

administrative shkia Tirane (deklaruar ne
deklarimin e vitit 2013).

Kursime ge rrjedhin nga llogaria e pages te depozitituara ne | 166724,29 leke (njeqind e
gjashtedhjete e gjashte
mije e shtateqind e njezet e
kater leke e njezet e nente
qgindarka

16229 leke
Pagesa nga KUBE STUDIO SHPK per reklamen e realizuar | (gjashtembedhjete mije e
| 5 nga vajza ime | Haxhialushi. Pagese e derdhur ne | dyqind e njezet e nente
llogarine e pages sime. leke)

| 5000 leke (pese mije)
A Pagesa nga K DIO SHPK per reklamen e realizuar
(4 |nga djali im axhialushi. Pagese e derdhur ne

llogarine e pages sime.

1619 usd (njemije e

Gjendja ne llogarine —1e dollare me date | gjashteqind e
15 | 31122017, (Kjo llogari eshte shtuar ne shumen 4025.72 | nentembedhjete dollare)

dollare dhe pakesuar me 2415,73 dollare)

:'IL-

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

imi i personit té lidhu
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
—e——————
Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri n& 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

dene UT. - 56 16 leke ( tcteqin e

pesedhjete e gjashtemije ¢
katergind e gjashtembedhjete)

: 16229 leke (gjashtembedhjete
| Pagesa nga KUBE STUDIO SHPK per reklamen e realizuar nga vajza | mije e dyqind e njezet ¢ nente
'3 imeﬁxhialushi.Pﬂese e derdhur ne llogarine e pages sime. leke)

5000 leke (pese mije)

| Pagesa nga KUBE STUDIO SHPK per reklamen e realizuar nga djali
im,ixhialushi. Pagese e derdhur ne llogarine e pages sime.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

L e ———— — !
Nése ky format éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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